PAGE

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	05.06.2024
	с. Яковлевка
	№
	420-па

О внесении дополнения в постановление Администрации Яковлевского муниципального округа от 01.03.2024 № 161-па

«О создании Комиссии по земельным отношениям Администрации Яковлевского муниципального округа»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Яковлевского муниципального округа, Администрация Яковлевского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Дополнить раздел 3 Положения о Комиссии по земельным отношениям Администрации Яковлевского муниципального округа, утвержденного постановлением Администрации Яковлевского муниципального округа от 01.03.2024 № 161-па «О создании Комиссии по земельным отношениям Администрации Яковлевского муниципального округа» пунктом 3.5 следующего содержания:
«3.5. При необходимости осуществлять осмотр земельных участков».
2. Руководителю аппарата Администрации Яковлевского муниципального округа (Сомова О.В.) обеспечить публикацию настоящего постановления на сайте Яковлевского муниципального округа в сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Яковлевского муниципального округа.
Глава Яковлевского
муниципального округа

А.А. Коренчук
PAGE

[image: image1]